9 fessor p q debeat paffio ut p q dely
paffio in pone p q f a q paffio q
27 d e **De infirmitate**

Quando adducentur p nle 2 ultio sic
duo q fessor d audie infirmitate qui e
ipito mortis 2 istu expedie po au ora
i quat si e i necessitate aq umilo cogca
maior et si sic sine sit v sine ptes tu
in ducat ipm ut au ora ipi paffio
ut pffret emdas pffro fco p q i adt cog
citas 2 mittat pffretate ut uadat abe
ut ipm absoluat 2 ho d fco si no sit
pffret in mora si at sit pffret i uita 2 no
pffret ato si q pffretatur tu q fessor nci
pffret fco seu pffretio ab infirmitate si qualium
q ipi q ato pffret fco emdas 2 qponit
cu co ut quoz in test 2 q ordiet cu he
dib si decet q illi loco cu pffretant
2 hoc pffretio quo absoluat cu apffretio
pffretiois quia exar lo mortis qz pffretio
ho pffret et no q n sit fco absoluo te
abon vincto cogca pffretiois 2 intercedi
2 restituo te vitati 2 facimur coc i more

for
ab op
qz

p. e. f. r. s. am. Quo fit si qualiter videtur
 ut mittat adiudicem qui sit auctor ab ipso
 et obtineat ab ipso absolute et sit mandatum
 ipso. Ita quod si non facit de quodam possit ipse
 relabere in eandem finem. **¶** Et prima inquit
 an quis fessus ut per si bona iusta per fraudes
 usuras rapinas furta ludos ut palios
 modos illicitos acqisierit vel si alius de
 fraudavit ut si novit alicui idcirco
 satisfactum si comode potest si absque periculo
 si at non potest proat finit mox ut quid
 lue resitue et satisfactum les et cedente
 ad heredes vel executoribus ut cum omnia le
 huius resti fiat. **¶** Secundo si non fecit testa
 et heredi ut dispoat de rebus suis taliter
 ut per morte eius non insurgat litigia
¶ Tertio si sit alius beneficiarius possidet beneficiarius
 i iusto titulo ut pleba beneficiarius in possessione vel
 alius quod dicitur vacat respiciet et in manu
 plati seu superioris si facilius potest fieri vel
 in manu superioris ad propositum magis quam ad
 in debite tendi. **¶** Quarto huius propositum audiat
 quod fessus eius et de omnibus quod alias non est

9 fess9 at m9 suffi 9 fess9 iuado amo
ndo ad 9 fite d alijs ut don e s 2 ipm
9 tis vicis malet s ut n.º d ppet s
habcat 9 fiden 9 dima di 2 vntu passio
9 2 horte ut s duplicat pta pta
no p 7 ppe timoz mox s et dicit q
d h hre addm ozatoz 2 edepoz q tot
boa s fca 2 q ppat si qualuit vita
sua emdare et qmittat p 2 sua pta
mif 2 passiof s 2 pta 2 filia 7 Sexto
duat s 9 fess9 abplu s ipa for si tu
st rap 9 suatoz app ut qo duat sibi ut
si qualuit p tu tene rre pish ca
sibi ad illu q h autoz abplu abeish
7 expat s quale 2 qntoz pena mox
7 in p vicis mox no sibi ipat s
ci i uigat ut si qualuit adipm redat
pms acceptuz ppat in o ac dicit
2 penas i firmi 2 mox pps suis
2 peno debet passioz 2 mta s et
pca 7 Septio poss spalis ars e h no
mlau usitata max du mfm cet ptes